
Uchwała Nr 138/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 lipca 2020 roku 

 

 
w sprawie: udzielenia dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wałbrzychu pełnomocnictwa  do podejmowania wszelkich 

czynności w zakresie realizacji wniosku o przyznanie środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego pracowników i pracodawcy. 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Pani Marcie Woźniak – dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy  w Wałbrzychu pełnomocnictwa do działania w imieniu Powiatu 

Wałbrzyskiego w związku z realizacją wniosku o przyznanie środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawcy, w tym do składania oświadczeń w imieniu Powiatu oraz 

podejmowania decyzji.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy  w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

W przypadku usprawiedliwionej nieobecności dyrektora Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy uniemożliwiającej prowadzenie procedur 

związanych z w/w wnioskiem upoważnia się panią Ewę Wiewiórę – głównego 

księgowego jednostki budżetowej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 

 

 



 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze złożeniem wniosku o przyznanie środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałbrzychu 

udzielenie dyrektorowi w/w jednostki pełnomocnictwa do  podejmowania wszelkich 

czynności związanych z realizacją wniosku jest zasadne.  

 

                                                                                                 WICESTAROSTA 
 
                                                                                                Iwona Frankowska 
 
 

 


